
Epreuve Selective De Zone - Equipe M17 dames
le 16 mars 2024

Équipes (présentes, ordre des no de série - 4 équipes)
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rg no série nom club

1 3132 (1008 1058 1066) VANVES SE 1 VANVES SE
    BOIN Salomé
    DOSSA Mahé
    FORNASIER Nami
    NAAR--DEHEUL Penelope

2 3371 (1102 1117 1152) CER 77 1 CER 77
    BILLAUD Charlotte
    BINBASSA SAUVETRE Axelle
    URRUTY Amandine

3 3736 (1201 1216 1319) PARIS CEP 1 PARIS CEP
    CASSEGRAIN Apolline
    LAMOUREUX MARIN Ines
    ROUXEL Cecile
    SAUPHAR Jeanne

4 3957 (1319 1319 1319) BOULOGNE ACB 1 BOULOGNE A
    AUBRY Jeanne
    SCHMIDT Ines
    TOY-RIONT Clementine
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Epreuve Selective De Zone - Equipe M17 dames
le 16 mars 2024

Formule de la compétition
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_________________________________

Élimination directe : 4 équipes

Tableau direct

Match pour la troisième place
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Epreuve Selective De Zone - Equipe M17 dames
le 16 mars 2024

page 1/1

1 VANVES SE 1 VANVES SE

Demi-finales

4 BOULOGNE ACB 1 BOULOGNE ACB 45/28

3 PARIS CEP 1 PARIS CEP

2 CER 77 1 CER 77 43/32

VANVES SE 1

Finale

CER 77 1
39/38

CER 77 1
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1 BOULOGNE ACB 1 BOULOGNE ACB

Troisième place

2 PARIS CEP 1 PARIS CEP 45/36

BOULOGNE ACB 1
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Epreuve Selective De Zone - Equipe M17 dames
le 16 mars 2024

Classement général (ordre des rangs - 4 équipes)
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rg nom club

1 CER 77 1 CER 77
    BILLAUD Charlotte
    BINBASSA SAUVETRE Axelle
    URRUTY Amandine

2 VANVES SE 1 VANVES SE
    BOIN Salomé
    DOSSA Mahé
    FORNASIER Nami
    NAAR--DEHEUL Penelope

3 BOULOGNE ACB 1 BOULOGNE AC
    AUBRY Jeanne
    SCHMIDT Ines
    TOY-RIONT Clementine

4 PARIS CEP 1 PARIS CEP
    CASSEGRAIN Apolline
    LAMOUREUX MARIN Ines
    ROUXEL Cecile
    SAUPHAR Jeanne
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Demi-finales

BOULOGNE ACB 1  28/45  VANVES SE 1

Score

2

5

8

9

16

19
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27

28

Touch

2

3

3

1

7

3

1

7

1

Score

5

10

15

20

24

30

35

40

45

Touch

5

5

5

5

4

6

5

5

5

BOULOGNE ACB 1

AUBRY Jeanne

TOY-RIONT Clementine

SCHMIDT Ines

TOY-RIONT Clementine

AUBRY Jeanne

SCHMIDT Ines

TOY-RIONT Clementine

SCHMIDT Ines

AUBRY Jeanne

VANVES SE 1

FORNASIER Nami

DOSSA Mahé

NAAR--DEHEUL Penelope

FORNASIER Nami

NAAR--DEHEUL Penelope

DOSSA Mahé

NAAR--DEHEUL Penelope

FORNASIER Nami

DOSSA Mahé

CER 77 1  43/32  PARIS CEP 1

Score

5

10

15
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Touch

5

5

5

5

5

4

6

5

3

Score

2

6

11

11

19

25

28

30

32

Touch

2

4

5

0

8

6

3

2

2

CER 77 1

BINBASSA SAUVETRE Axell

URRUTY Amandine

BILLAUD Charlotte

BINBASSA SAUVETRE Axell

BILLAUD Charlotte

URRUTY Amandine

BILLAUD Charlotte

BINBASSA SAUVETRE Axell

URRUTY Amandine

PARIS CEP 1

ROUXEL Cecile

LAMOUREUX MARIN Ines

CASSEGRAIN Apolline

R) SAUPHAR Jeanne

ROUXEL Cecile

CASSEGRAIN Apolline

R) SAUPHAR Jeanne

CASSEGRAIN Apolline

ROUXEL Cecile
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le 16 mars 2024
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Finale

CER 77 1  39/38  VANVES SE 1

Score

3

9
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Touch

3

6

2

8

6

2

6

2

4

Score

5

10

15

17

23

27

30

34

38

Touch

5

5

5

2

6

4

3

4

4

CER 77 1

BINBASSA SAUVETRE Axell

URRUTY Amandine

BILLAUD Charlotte

BINBASSA SAUVETRE Axell

BILLAUD Charlotte

URRUTY Amandine

BILLAUD Charlotte

BINBASSA SAUVETRE Axell

URRUTY Amandine

VANVES SE 1

DOSSA Mahé

BOIN Salomé

FORNASIER Nami

BOIN Salomé

DOSSA Mahé

FORNASIER Nami

BOIN Salomé

FORNASIER Nami

DOSSA Mahé
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Troisième place

PARIS CEP 1  36/45  BOULOGNE ACB 1

Score

5

7
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5

2
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5

5

4

1

4

2
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4

10

13
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23
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35
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45

Touch

4

6

3

7

3

7

5

5

5

PARIS CEP 1

ROUXEL Cecile

SAUPHAR Jeanne

CASSEGRAIN Apolline

R) LAMOUREUX MARIN Ine

ROUXEL Cecile

CASSEGRAIN Apolline

R) LAMOUREUX MARIN Ine

CASSEGRAIN Apolline

ROUXEL Cecile

BOULOGNE ACB 1

SCHMIDT Ines

AUBRY Jeanne

TOY-RIONT Clementine

SCHMIDT Ines

TOY-RIONT Clementine

AUBRY Jeanne

TOY-RIONT Clementine

SCHMIDT Ines

AUBRY Jeanne


